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Resultados

Informacion del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 11/06/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:39.832
Media del dia 01:56.956
Pilotos en grupo avanzado 6
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.468
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.366
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.752
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.181
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 01:45.989
Tiempo medio grupo medio 01:56.742
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.832
Tiempo medio grupo prueba 01:55.897
Pilotos en grupo TimeProject 11
Mejor tiempo grupo TimeProject 01:42.595
Tiempo medio grupo TimeProject 01:46.837




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Grenas TimeProject 01:42.595| 01:42.595| 00:02.762 | 00:14.361 | 00:00.000 [ 00:04.242 31
Sendin TimeProject 01:42.608 [ 00:00.013 | 00:02.776 | 00:14.347 | 00:00.013 [ 00:04.228 42
Domenech TimeProject 01:43.547 | 00:00.938 | 00:03.715| 00:13.408 | 00:00.952 [ 00:03.289 50
Juan58 TimeProject 01:44.222 | 00:00.674 | 00:04.389| 00:12.734 | 00:01.626 [ 00:02.615 45
Papito TimeProject 01:44.950 [ 00:00.728 | 00:05.117 | 00:12.006 | 00:02.354 [ 00:01.887 36
Melo TimeProject 01:45.830 [ 00:00.880 | 00:05.998 | 00:11.125| 00:03.235 [ 00:01.006 26
DelaRoja medio 01:45.989 [ 00:00.158 | 00:06.156 | 00:10.967 | 00:00.000 [ 00:10.753 30
Rubenleno TimeProject 01:46.104 [ 00:00.114 | 00:06.271 | 00:10.852 | 00:03.508 [ 00:00.733 46
Fer TimeProject 01:46.179 [ 00:00.075 | 00:06.347 | 00:10.776 | 00:03.584 [ 00:00.657 29
Kami avanzado 01:46.468 [ 00:00.288 | 00:06.635| 00:10.488 | 00:00.000 [ 00:08.898 15
Kami2 prueba 01:46.486 | 00:00.018 | 00:06.654 | 00:10.470 | 00:06.654 [ 00:09.410 6
KamiMono prueba 01:46.505 [ 00:00.019 | 00:06.673 | 00:10.450 | 00:06.673 [ 00:09.391 2
Nacho TimeProject 01:46.564 [ 00:00.058 | 00:06.732 | 00:10.391 | 00:03.969 [ 00:00.272 38
DiazCarretero avanzado 01:48.304 | 00:01.740 | 00:08.472 [ 00:08.651 [ 00:01.836 | 00:07.061 26
Rubira TimeProject 01:49.248 | 00:00.944 | 00:09.416| 00:07.707 | 00:06.653 [ 00:02.411 48
Nogal avanzado 01:49.776 | 00:00.528 | 00:09.944 | 00:07.179 | 00:03.308 [ 00:05.589 18
PalazonJaime medio 01:50.081 [ 00:00.304 | 00:10.248 | 00:06.875| 00:04.092 [ 00:06.661 45
rafacompact avanzado 01:51.398 [ 00:01.316| 00:11.565] 00:05.558 | 00:04.929 [ 00:03.968 44
KamiFaro prueba 01:51.995 | 00:00.597 | 00:12.163 | 00:04.960 | 00:12.163 [ 00:03.901 2
Alberto medio 01:52.433 [ 00:00.438 | 00:12.601 | 00:04.522 | 00:06.444 [ 00:04.308 11
ROLO avanzado 01:52.571 | 00:00.137 | 00:12.739| 00:04.384 | 00:06.103 [ 00:02.794 30
Peter iniciacion 01:53.752 | 00:01.181 | 00:13.920| 00:03.203 | 00:00.000 [ 00:14.428 13
Morejudo medio 01:53.780 [ 00:00.027 | 00:13.948 | 00:03.175| 00:07.791 [ 00:02.961 33
OlmolJesus medio 01:54.087 [ 00:00.306 | 00:14.254 | 00:02.869 | 00:08.097 [ 00:02.655 22
AntonPerales iniciacion 01:55.079 | 00:00.992 | 00:15.246| 00:01.877 | 00:01.326 [ 00:13.102 43
BenitoLorenzo medio 01:55.302 | 00:00.223 | 00:15.469 | 00:01.654 | 00:09.312 | 00:01.440 51
LucasSamuel medio 01:56.232 | 00:00.930 | 00:16.399 | 00:00.724 | 00:10.243 [ 00:00.510 28
OrgazGarcia medio 01:56.645 | 00:00.412 | 00:16.812| 00:00.311| 00:10.656 [ 00:00.097 35
GonzalezCarbonero | medio 01:57.101 | 00:00.456 | 00:17.268 [ 00:00.144 | 00:11.112 | 00:00.358 14
NunezTuranzas medio 01:57.192 1 00:00.090 | 00:17.359 [ 00:00.235] 00:11.202 | 00:00.449 52
Margullon medio 01:57.558 | 00:00.366 | 00:17.725| 00:00.601 | 00:11.568 [ 00:00.815 17
RamirezJavier medio 01:57.641 | 00:00.083 | 00:17.808 | 00:00.684 | 00:11.652 [ 00:00.898 34
Pellicer iniciacion 01:58.324 [ 00:00.683 | 00:18.492| 00:01.368 | 00:04.571 [ 00:09.856 45
SuarezLarumbe medio 01:58.905 | 00:00.581 | 00:19.073 [ 00:01.949 | 00:12.916 | 00:02.163 25
GarciaCalvo medio 01:59.170 [ 00:00.264 | 00:19.337| 00:02.213 | 00:13.181 [ 00:02.427 42
Luis medio 02:00.267 | 00:01.096 | 00:20.434 | 00:03.310 | 00:14.278 [ 00:03.524 17
NavarroJavier medio 02:01.090 [ 00:00.823 | 00:21.257| 00:04.133 | 00:15.101 [ 00:04.347 49
GonzalezSergio iniciacion 02:02.130 [ 00:01.040 | 00:22.297| 00:05.173 | 00:08.377 [ 00:06.051 35
Garcia]M iniciacion 02:02.329 [ 00:00.199 | 00:22.496 | 00:05.372| 00:08.576 [ 00:05.852 11
Batres iniciacion 02:02.363 [ 00:00.034 | 00:22.531| 00:05.406 | 00:08.610 [ 00:05.818 52
PerezJose iniciacion 02:03.331 [ 00:00.968 | 00:23.499| 00:06.375| 00:09.578 [ 00:04.849 48
Jairo TimeProject 02:03.360 [ 00:00.028 | 00:23.527| 00:06.403 | 00:20.764 [ 00:16.522 46
Vozmediano iniciacion 02:04.184 [ 00:00.824 | 00:24.352 | 00:07.228 | 00:10.432 [ 00:03.996 42
Carroesquivias iniciacion 02:05.672  00:01.488 | 00:25.840 [ 00:08.716| 00:11.920 | 00:02.508 17
Kiki medio 02:06.169 | 00:00.496 | 00:26.337| 00:09.213 | 00:20.180 [ 00:09.427 31
HerreraAntonio medio 02:07.492 | 00:01.322 | 00:27.659 [ 00:10.535| 00:21.503 | 00:10.749 35
Quino iniciacion 02:11.403 | 00:03.911 | 00:31.570| 00:14.446 | 00:17.650 [ 00:03.221 30
Gaspar iniciacion 02:15.218 [ 00:03.815] 00:35.385| 00:18.261 | 00:21.465 | 00:07.036 31
Paco iniciacion 02:17.334 | 00:02.115| 00:37.501 [ 00:20.377 | 00:23.581 | 00:09.152 11
CoboFernando iniciacion 02:18.798 | 00:01.464 | 00:38.965 [ 00:21.841 | 00:25.045| 00:10.616 46
Carro iniciacion 02:21.818 | 00:03.020 | 00:41.986| 00:24.862 | 00:28.065 [ 00:13.637 15
GuzmanTirado avanzado 02:23.678 | 00:01.859 | 00:43.845| 00:26.721 | 00:37.209 [ 00:28.311 34
RamirezPerez]J iniciacion 02:30.984 | 00:07.306 | 00:51.152 | 00:34.028 | 00:37.232 | 00:22.803 18
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